im placito vel extra placitum, integre videlicet de omnibus et singulis que adversus

ipsum comune et universitatem et homines aut adversus prefatos homines omnes

et singulos superius scriptos et in conpromisso contemptos aut adversus aliquos

alios homines vel personas dicere vel requirere aut petere vel exigere sive tollero

posset ratione vel occasione predictarum librarum centum sui feudi ut superius

dictum est eidem promissi et consiguati, vel pene sibi eadem occasione promisse

vel prò earum dampnis vel expensis, aut ratione vel occasione predictarum librarum

triginta pisanorum veterum eidem ut superius dictum est donatarum, aut occasione

extimationis iniuriarum predictarum vel prò ipsis iniuriis, aut occasione vel ratione

expensarum factarum occasione dictorum rebellium secundum concessionem sibi

factam, aut occasione vel ratione predicti conpromissi sive pene in eodem conprehense,

aut ratione vel occasione predicti laudi facti de ipsis libris tringentis sexaginta

pisanorum veterum vel prò dampnis seu expensis eorumdem, aut ex eo quod a

predictis Bonaventura et Bonfilliolo et eorum sequacibus foret impeditus et fligatus

et non permissus dominari, aut prò ipsa potestaria et rectoria sibi non permissa

fieri set impedita, aut prò aliquibus aliis iniuriis et gravaminibus sibi ibidem ab

aliquo vel aliquibus illatis et factis, aut dampnis in equis et armis et vetturis et

aliis rebus sibi datis vel factis aut aliquo modo habitis, aut expensis aliis qui-

buscumque ratione vel occasione diete rectorie et potestarie factis aut aliquo modo

vel latione specialiter et generaliter quocumque aut undecumque sive qualiter-

cumque prò ipsa rectoiia et potestaria vel occasione ipsius rectorie et potestarie

contra dictum comune et universitatem et homines aut contra predictos homines

superius scriptos et qui in dicto conpromisso continentur vel contra herodes et

bona eorum et dicti comunis et universitatis bona, aut contra aliquos alios homines

et personas nomine dicti comunis et universitatis aut prò ipso comuni et univei^

sitate aliqua ratione vel occasione sive modo in placito vel extra placitum agere

posset sive aliquo iure prò predictis vel aliquo predictorum. Et ipsum comune et

universitatem et homines predictos et omnes alias personas et homines contra

quos prò predictis vel predictarum occasione agere posset in placito vel extra ab
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omnibus et siiigulis supradictis penitus Jiberavit et absolvit. Et obligando se ut